
 Kielce, dnia 07.08.2023r 

SR-II.272.2.227.2023                                                                                 

SR-II.272.2.241.2023 

SR-II.272.2.242.2023   

      

                                                                 Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI II                       

ORAZ CZĘŚCI IV 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego z obowiązku 

stosowania ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Wykonanie 

gadżetów promocyjnych z herbem Powiatu Kieleckiego’’. 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym                                           

w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru  

najkorzystniejszych ofert w Części II oraz Części IV. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejsze oferty Wykonawców na podstawie kryterium: Cena – 100% 

Zamawiający poniżej przedstawia oferty wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 

Część II 

Nr oferty/nazwa wykonawcy         Cena brutto        Punktacja 

              Oferta nr 1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg 

      16 250 zł       15,01 % 

             Oferta nr 2 

2 Pik Sp. z o.o. 

ul. Holenderska 8/9, 

64-100 Leszno 

 

                 Brak oferty 

            Oferta nr 3 

RESPO S.C. 

ul. Hugo Kołłątaja 22, 

64-000 Kościan 
             Oferta Nieoceniona 



            Oferta nr 4 

Agencja Reklamy i Handlu  

Poligrafik Sylwester Fąfara 

ul. Stokowa 7, 

25-702 Kielce 

        2 439 zł      100,00 % 

             Oferta nr 5 

Podarowane.pl Biedrzycki                 

Spółka Jawna 

ul. Kasztanowa 26, 

32-040 Rzeszotary 

                Brak oferty 

 

             Oferta nr 6 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

Podjazdowa 2/31, 

41-200 Sosnowiec 

       3 900 zł       62,53 % 

             Oferta nr 7 

GOMA MARIUSZ MARKUT 

ul. Miereckiego 13, 

37- 450 Stalowa Wola 
Brak oferty 

            Oferta nr 8 

Kokogift Lidia Matusiak 

ul. Ułańska 14, 

55-120 Oborniki Śląskie 
Brak oferty 

            Oferta nr 9 

Sale Heels Gabriela Niewiadomska 

ul. Świtezianki 16, 

91-498 Łódź 
Brak oferty 

           Oferta nr 10 

PROMO-LAND S.C.                D. 

Grodzieńska- Moszczyńska,                      

R. Rutkowska 

ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń 

Brak oferty 

            Oferta nr 11 

FPHU CONSENT                                Jan 

Glina 

ul. Golikówka 20, 

30-723 Kraków 

             Oferta Nieoceniona 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej 

dalej ustawą Pzp, w Części II dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Agencja Reklamy  i Handlu 

Poligrafik Sylwester Fąfara ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę 

ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów tj. cena -100%. Wykonawca spełniał warunki udziału  a jego 

oferta nie podlegała odrzuceniu.  

 

 

 

Część IV 

              Oferta nr 12 

Copy- Net S. C.                                                        

A. Kępisty, D. Terlecki 

ul. Źródłowa 14, 

25-335 Kielce 

        3 572 zł      68,28 % 

               Oferta nr 13 

MKK sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

           Oferta Nieoceniona 

               Oferta nr 14 

Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetki 19B, 

02-677 Warszawa 

              Brak oferty 

Nr oferty/nazwa wykonawcy         Cena brutto       Punktacja 

                   Oferta nr 1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg 

         6 230      13,67 % 

                  Oferta nr 2 

2 Pik Sp. z o.o. 

ul. Holenderska 8/9, 

64-100 Leszno 

 

                 Brak oferty 



                     Oferta nr 3 

RESPO S.C. 

ul. Hugo Kołłątaja 22, 

64-000 Kościan 
Brak oferty 

                      Oferta nr 4 

Agencja Reklamy i Handlu 

Poligrafik Sylwester Fąfara 

ul. Stokowa 7, 

25-702 Kielce 

          852     100,00 % 

                      Oferta nr 5 

Podarowane.pl Biedrzycki  

Spółka Jawna 

ul. Kasztanowa 26, 

32-040 Rzeszotary 

Brak oferty 

 

                     Oferta nr 6 

Agencja Reklamowo Wydawnicza  

Studio B&W Wojciech Janecki 

Podjazdowa 2/31, 

41-200 Sosnowiec 

2 000     42,60 % 

                   Oferta nr 7 

GOMA MARIUSZ MARKUT 

ul. Miereckiego 13, 

37- 450 Stalowa Wola 
Brak oferty 

                  Oferta nr 8 

Kokogift Lidia Matusiak 

ul. Ułańska 14, 

55-120 Oborniki Śląskie 
Brak oferty 

                  Oferta nr 9 

Sale Heels Gabriela Niewiadomska 

ul. Świtezianki 16, 

91-498 Łódź 
Brak oferty 

                 Oferta nr 10 

PROMO-LAND S.C. D. Grodzieńska- 

Moszczyńska, R. Rutkowska 

ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń 

Brak oferty 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie  art. 239  ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

zwanej dalej ustawą Pzp, w Części IV dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Agencja Reklamy i Handlu 

Poligrafik Sylwester Fąfara ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę 

ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów tj. cena -100%. Wykonawca spełniał warunki udziału  a jego 

oferta nie podlegała odrzuceniu.  

W związku z powyższym Wykonawcy Agencja Reklamy i Handlu Poligrafik Sylwester Fąfara                                

ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce zostanie udzielone zamówienie w Części II i IV.  

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: Tomasz Pleban - Wicestarosta 

             Oferta nr 11 

FPHU CONSENT Jan Glina 

ul. Golikówka 20, 

30-723 Kraków 

                 Brak oferty 

            Oferta nr 12 

Copy- Net S. C.  

A. Kępisty, D. D. Terlecki 

ul. Źródłowa 14, 

25-335 Kielce 

              Oferta Nieoceniona 

             Oferta nr 13 

MKK sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

       2 644,50      32,21 % 

             Oferta nr 14 

Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetki 19B, 

02-677 Warszawa 

                  Brak oferty 


